АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2023                                                                                                 № 733

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

16.03.2020 № 157 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Прием декларации об

использовании земельного участка,

предоставленного гражданину

(гражданам) Российской Федерации

в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 10.07.2023 № 567-р «О

внесении изменений в распоряжение Правительства Сахалинской области от

07.12.2020 № 756-р «Об утверждении Перечней государственных и

муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти

Сахалинской области, органами местного самоуправления муниципальных

образований Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными

учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых

размещается государственное задание (заказ)», постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 03.08.2023 № 463

«О внесении изменений в перечень  муниципальных услуг органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский» и

государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных

федеральными законами и законами Сахалинской области, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 22.01.2021 № 19», в целях приведения нормативных правовых

актов администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 16.03.2020 № 157

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием декларации об использовании земельного

участка, предоставленного гражданину (гражданам) Российской Федерации в

безвозмездное пользование».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ «Охинский» Д.В. Терехина.

Глава муниципального образования                                                 Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/